CAMARA MUNICPAL DE ILHA COMPRIDA

                 GABINETE DO VEREADOR FABIANO PEREIRA

REQUERIMENTO Nº036

    Requeiro nas formalidades regimentais, para que o Exmo.

Senhor Presidente desta casa, solicite ao Departamento de Turismo

de nossa cidade para que informe quais os projetos a serem

desenvolvidos voltados ao fomento do Turismo, principalmente

agora que se inicia a baixa temporada.

JUSTIFICATIVA

     Tal Requerimento se faz pertinente, para que possa ser

divulgado um calendário das ações programadas, tanto esportivas

como culturais, visando o fomento do turismo local.

Ilha Comprida em 19 de Março de 2018.

Fabiano da Silva Pereira

Vereador